(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, 3ardird-CE, CEP: 63290-000

www.carnarajardim.ce.gov.hr
contatoGeamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0195/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o limo. Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços
Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares, solicitando a
reforma do calçamento na Av. Tóta Couto, defronte a Escola Técnica.
Tendo em vista, constantes reivindicações dos usuários daquela via de
acesso.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

ADVAN NOGUEIRA LEITE
Vereador - MDB

CAMARA
MUNICIPAL 1» JARDRI

SigrI 3U0C4441- / U43-4 oi-ouuts-uaeuc;ouuLuon. uuuurriei itu dSSIIIdUU eteu una:cimente. cui germe L.LUU-Z/LUU I e Lei 1  ur.:,,stzuu.

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNIT.J: 12.465.928/0001-20
IE.: 06.920356-3